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Rannsóknarstofulyfjabúnaður til framleiðslu lyfjahráefna Pharma-Manager.com Vídeó á netinu um framleiðslu og rannsóknarbúnað frá leiðandi framleiðendum og birgjum

lyfjaiðnaðarins.
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okkar munu hjálpa til við umræður, val, greiðslu og afhendingu lyfjabúnaðar til borgar þinnar. Í yfir 17 ár höfum við unnið í þessum iðnaði fyrir viðskiptavini okkar. 

Forstjóri fyrirtækisins, herra Roman Tsibulsky 

Skrifaðu: info@pharma-manager.com 

Farsími WhatsApp + 375-29-393-23-82

Skype: RomanTsibulsky

Pökkun á lykjum tækniferlið við lyfjaframleiðslu lyfja. Sjálfvirkt ferli við að mynda frumur í plast- eða pappaumbúðum með því að fylla frumur með glerlykjum með

lyfjaformum. Fluidized bed tæknihugtak notað í lyfjaiðnaði. Vísar til kornunarferlis með vökvabeði, táknar blöndu af vökva og dufti, sem leiðir til fullkomlega kúlulaga köggla.

Vökvabeð, besta leiðin til að bera fjöllaga skel á kögglana. Búnaður fyrir lyfjavélar sem notaður er í lyfjaiðnaði til framleiðslu lyfja. 3D blöndunartæki - tegund lyfjabúnaðar.

Notað til að blanda lausum duftlyfjum og líffræðilegum vörum. Sérstök hönnun nýjustu kynslóðar duftblöndunartæki forðast dauð svæði við blöndun. Lyfjafyrirtæki frá

Lýðveldinu Kosta Ríka. Pökkun á tæknihugtakinu sem notað er í lyfjapökkun lyfja. Það er notað af sérfræðingum í umbúðum lyfja í ýmsum tegundum plast- og pappírspoka.

Búnaður fyrir lyfjavélar sem notaður er í lyfjaiðnaði til framleiðslu lyfja. Lyfjafyrirtæki frá Kanada. Afkalkun töflna af lyfjabúnaði. Notað til að fjarlægja duftleifar vélrænt frá

yfirborði töflna meðan á töflum stendur og þrýst er í snúnings taflaþrýsting. Rjóma umbúðir tækniferlisins við að dreifa lyfjavörum úr plasti í einstaka umbúðir. Notuð plast-

og álrör, svo og gler og plastílát.
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stutt; Samningur snúningur taflaþrýstingur; Þvottur hringtöflupressa; Þvottur hringtöflupressa; Rotary taflaþrýstingur fyrir duftpressun; Pressutæki fyrir spjaldtölvubúnað;
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